
 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Molare.  Responsabile Procedimento: CACOPARDO FRANCESCO  
(D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

 
Copia Albo 

 

Comune di Molare 

PROVINCIA DI  ALESSANDRIA 
_____________ 

 

VERBALE DI DELIBERAZIONE 
DEL CONSIGLIO COMUNALE N.14 

 
OGGETTO: 

Lettura e approvazione verbali della seduta precedente.           
 
L’anno duemilaventiquattro addì venticinque del mese di luglio alle ore ventuno e minuti 

zero nella sala delle adunanze consiliari, convocato dal Sindaco con avvisi scritti recapitati a 
norma di legge, si è riunito, in sessione Straordinaria ed  in seduta pubblica di Prima 
convocazione, il Consiglio Comunale, nelle persone dei Signori: 

Cognome e Nome Presente 

  

1. Barisone Andrea - Sindaco Sì 

2. Vignolo Mirko - Assessore Sì 

3. Bello Michele - Consigliere Sì 

4. Canepa Pier Luigi - Assessore Sì 

5. Saponaro Fabio - Consigliere Sì 

6. Merialdo Maddalena - Consigliere Sì 

7. Tuso Massimo - Consigliere Sì 

8. Veneziano Maria Rita - Consigliere Sì 

9. Cuppari Eloisa - Consigliere Sì 

10. Villa Mauro - Consigliere Sì 

11. Travaini Fabio - Consigliere Giust. 

  

Totale Presenti: 10 

Totale Assenti: 1 

 
Partecipa con funzioni consultive, referenti, di assistenza e verbalizzazione (art.97, comma 

2, del T.U. approvato con D.Lgs. 18-08-2000 n.267) il Segretario Comunale Dott. Cacopardo 
Francesco il quale provvede alla redazione del presente verbale. 

Il Presidente, constatato che gli intervenuti sono in numero legale, dichiara aperta la 
riunione ed invita i convocati a deliberare sull’oggetto sopraindicato. 

Si dà atto che nessuno dei Consiglieri presenti ha dichiarato la propria incompatibilità con 
l’oggetto della presente deliberazione, ai sensi dell’art.78 del D.lgs. n. 267/2000 e dell’art.29 del 
Regolamento recante norme sul funzionamento del Consiglio Comunale di MOLARE 

Il Presidente, relatore, illustra di approvare la seguente proposta di deliberazione. 
 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Molare.  Responsabile Procedimento: CACOPARDO FRANCESCO  
(D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

 
IL CONSIGLIO COMUNALE 

Presa visione dei verbali relativi alla seduta del 23 aprile 2024, numerati dal n. 7 al n. 12 dei quali 

viene omessa la lettura integrale; 

Il Sindaco Andrea Barisone, in assenza di osservazioni o richieste di correzione sul testo del 

verbale della seduta precedente, propone al Consiglio l’approvazione del verbale della seduta del 

23/04/2024; 

Visto il parere di regolarità tecnica espresso ai sensi dell’art. 49 del D.Lgs.  n. 267/2000; 

Con voti unanimi, favorevoli, legalmente espressi per alzata di mano 

DELIBERA 

 

Di approvare i verbali relativi alla seduta del 23 aprile 2024, numerati dal n. 7 al n. 12. 

 

 

Letto, approvato e sottoscritto. 

 

 

  Il Sindaco                          Il Segretario Comunale 

                BARISONE Andrea                                                CACOPARDO Francesco 

___________________________________      ________________________________ 

 

 

 

  



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Molare.  Responsabile Procedimento: CACOPARDO FRANCESCO  
(D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

VISTO, si esprime parere favorevole in ordine alla regolarità tecnica della presente proposta di 
deliberazione, ex art.49 del D.Lgs. n. 267/2000 e si attesta la regolarità e correttezza dell’azione 
amministrativa ai sensi dell’art. 147 bis, comma 1 del Testo Unico delle leggi sull’ordinamento degli 
enti locali 
Data: 25/07/2024 Il Segretario Comunale 

F.to: Cacopardo Francesco 
 
VISTO, si esprime parere favorevole in ordine alla regolarità contabile, ex art.49 del D.Lgs. n. 
267/2000 (Testo Unico delle leggi sull’ordinamento degli enti locali) 
Data:  Il Responsabile del Servizio finanziario 

 

 
 
 
 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 
 
N.       del Registro Pubblicazioni 
 
La presente deliberazione è in corso di pubblicazione all’Albo Pretorio del Comune per 15 giorni 
consecutivi con decorrenza dal 25/07/2024 al 09/08/2024  come prescritto dall’art.124, 1° comma, 
del D.Lgs. 18 agosto 2000, n° 267. 
 
 
Molare, lì 26.07.2024 Il Segretario Comunale 

F.to: Cacopardo Francesco 
 

 
Lì, ______________ Il Segretario Comunale 

Cacopardo Francesco 
 

DICHIARAZIONE DI ESECUTIVITA’ 
 

EFFICACE A FAR DATA DAL 20-ago-2024 
 
[ ]     Perché dichiarata immediatamente eseguibile (art. 134, 4° comma, D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 
267) 
 
[X]     Per la scadenza dei 25 giorni dalla pubblicazione (art. 134, 3° comma, D.Lgs. 18 agosto 
2000, n. 267) 

 
 Il Segretario Comunale 

F.to: Cacopardo Francesco 
 

 


